_ a,/teixii(9)acicwaithi
Câmara Municipal de Ibitinga

III 1111111111111111111111
CrO

•

MOÇÃO DE PESAR
P otocolo Geral 0000862/2017

Data: 07)03/2017 Horário: 17:41
Lealslativo MOC 50/2017

EXTERNA PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA NEUSA NOGUEIRA ITAO,
MANIFESTANDO CONDOLÊNCIAS À FAMÍLIA.

Autoria: Vereadores da Câmara Municipal de Ibitinga

Destinatário: À Família da Senhora Neusa Nogueira Itao

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi com enorme consternação que recebemos a notícia do falecimento da Senhora NEUSA
NOGUEIRA ITAO, ocorrido no último dia 04 de março de 2017.

Contava a Senhora NEUSA com 58 anos de idade e é com profundo sentimento que
expressamos o pesar pelo seu falecimento. Era casada com o Senhor Celso Itao e deixa as filhas Inara
e Izabela, demais parentes e amigos.

Sempre foi uma Senhora respeitada, admirada e sua falta deixará muitas saudades a todos que
puderam conhecer essa pessoa tão especial. Desejamos que Deus traga conforto aos corações enlutados
com sua perda.

Queremos registrar esse lamentável fato, transmitindo minhas profundas condolências pelo seu
passamento, solidarizando-nos com seus familiares, a quem rendemos todo carinho e respeito nessa
hora dolorosa.

Por fim, queremos que esta singela homenagem prestada a Senhora NEUSA NOGUEIRA
ITAO nesta Sessão de hoje, seja encaminhada ao seu esposo Celso e filhas, expressando a todos os
pesares oficiais desta Casa de Leis pelo falecimento dessa pessoa tão estimada.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 06 de março de 2017.

MARL RIBAS A CINI
Ve or — PSC

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

LVES DE MIRA
PTB

GÉRIO

CIDO DA ROCHA
ereador — PSB

EOPOLDO G. DE OLIVEIRA M O ANTÔ I0 DA FONSECA
Vere dor — PTB

MATHEUS VALENTIM DE VALHO
Vereador —

(NN,
 RICIORTO DE ROSA

Vereador — PSDB

mcr"-a
da - átA~át ff/ieâtieCt 044/~la — SP

- ' a/utal (jracto/nalc4 C73",c4idu _

TIA t i PIOTTO DA SILVA
Vereador — REDE

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2